平成 25 年８月 13 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574
（URL http://www.aeria.jp/）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 25 年８月 13 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を

消却することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類     当社普通株式

２．消却する株式の数      1,500,000 株

                （消却前の発行済株式総数に対する割合 22.06％）

３．消却予定日         平成 25 年８月 20 日（火）

４．消却理由          発行済株式数の減少による資本効率の向上、更には株主利益の増大

を図るために一部を消却いたします。

（ご参考）

・消却後の当社の発行済株式総数は、5,299,200 株となります。

以 上